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معارفه سرپرست معاونت توسعه 
مدیریت، امور حقوقی و مجلس 

سازمان ملی استاندارد ایران
فرزانه انصاری، رییس سازمان ملی استاندارد ایران 
در حکمی، امیر محسنی را به عنوان سرپرست 
معاونت توسعه مدیریت، امور حقوقی و مجلس 

منصوب کرد.
آیین تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت، امور 
حقوقی و مجلس باحضور فرزانه انصاری، رییس 
سازمان ملی استاندارد ایران، شنبه‌ ۸ دی ۱۴۰۳ 
در ستاد کرج برگزار شد. رییس سازمان ملی 
استاندارد ایران در این آیین؛ تشکر از مخلوق را 
تشکر از خالق دانست و اذعان داشت: تلاش و 
زحمات شما در حفظ ارزش‌های نظام در دوران 
جنگ تحمیلی و وجود ارزشمند شما در سازمان 
ملی استاندارد ایران همواره منشا خیر و برکت 
بوده است. وی وجود نیروهای توانمند را نقطه 
عطف این معاونت دانست و اظهار داشت: عنوان 
»معاونت توسعه مدیریت؛ امور حقوقی و مجلس« 
سرفصل‌های کاری را برای این بخش برنامه ریزی 
کرده که بسیار گسترده و قابل تامل است و 
اطمینان دارم با همکاری خوب و صمیمانه همه 
همکاران شاهد رشد و بالندگی بیش از پیش این 
معاونت باشیم. انصاری با بیان اینکه برای پیشبرد 
اهداف سازمانی با توجه به حجم فعالیت‌های 
قانونی نیازمند پشتیبانی خوب و موثر هستیم، 
موارد مهمی از جمله پیگیری ساختار و تشکیلات، 
بودجه و اعتبارات، افزایش بودجه استانی، نیروی 
انسانی توانمند در ستاد و استان‌ها، رسیدگی 
به وضعیت ساختمان‌های سازمان و همچنین 
رفاهی پرسنل را مورد توجه و تاکید قرار داد. امیر 
محسنی، سرپرست معاونت توسعه مدیریت؛ امور 
حقوقی و مجلس سازمان ملی استاندارد ایران در 
این مراسم با اشاره به نوع خدمات در این معاونت 
تصریح کرد: امیدوارم با همراهی و تلاش جمعی 
همه همکاران در این معاونت؛ پشتیبانی لازم را 
برای سایر معاونت‌ها و ادارات داشته باشیم تا با 
آرامش بتوانند دیگر مسئولیت‌های محوله این 

سازمان را به ثمر رسانند.

 بازدید مدیرعامل بانک مسکن
 از پروژه ساختمانی »ناویا«

مدیرعامل بانک مسکن در بازدید از پروژه 
ساختمانی ناویا تبریز گفت: این پروژه از بهترین 
پروژه‌هایی است که در حال حاضر طراحی، ساخته 

و اجرا می‌شود.
علی خورسندیان در بازدید از ناویا تبریز با اظهار 
امیدواری نسبت به عملکرد شرکت سرمایه گذاری 
مسکن شمال غرب از شرکت‌های تابعه بانک مسکن 
گفت: پروژه ناویا با بهترین طراحی و اجرا، با اتکا به 
نیرو و ظرفیت خود شرکت در حال ساخت است. 
وی با اشاره به این که بازآفرینی بافت فرسوده شهر 
تبریز از نقاط قوت ناویا محسوب می‌شود، افزود: 
این پروژه مسکونی به لحاظر نما، کیفیت، فضای 
معیشتی و سکونت، فراتر از آپارتمان‌های معمولی 
است و مؤلفه های اساسی پروژه‌های ساختمانی 
باکیفیت به خوبی در ساخت آن رعایت شده است.
دکتر خورسندیان با بیان این که پروژه پیشرفت 
خوبی دارد؛ گفت: امیدواریم در آینده نزدیک تمامی 
فازهای آن به بهره‌برداری برسد و متقاضیان با 
بالاترین رضایتمندی و کیفیت در واحدها سکونت 
کنند. وی به گستردگی شرکت‌های سرمایه گذاری 
بانک مسکن در سطح کشور اشاره کرد و ادامه داد: با 
توجه به تجربه ارزشمند پروژه ناویا، شرکت سرمایه 
گذاری مسکن شمال غرب می‌تواند به عنوان الگوی 
مناسب، تجربیات خود را از ابعاد مختلف ساخت این 
پروژه موفق با دیگر شرکت‌های ساختمانی بانک 

مسکن به اشتراک بگذارد.

 تداوم صادرات صنعت آلومینیوم
 با حمایت بانک توسعه صادرات ایران 
قائم مقام شرکت آلومینیوم ایران، اگزیم بانک 
ایران را از تامین کنندگان مهم نیاز ارزی این 
شرکت معرفی کرد و گفت: حمایت بانک توسعه 
صادرات ایران در قالب اعطای تسهیلات ارزی 
 به چرخه تولید و صادرات این شرکت کمک 

کرده است.
مصطفی رضایی، صنایع آلومینیوم را از صنایع 
دارای نیاز ارزی بالا معرفی کرد و اظهار داشت: 
نیاز ارزی شرکت صنایع آلومینیوم ایران، ماهانه 
20 میلیون دلار و سالانه بیش از 300 میلیون دلار 
است که بخشی از آن از مسیر صادرات و مابقی 
از طریق تسهیلات ارزی اگزیم بانک تامین شده 
است. وی افزود: طی تحریم های بین المللی و بروز 
چالش در مسیر تامین مواد اولیه و مبادلات بین 
المللی، بانک توسعه صادرات ایران در کنار شرکت 
آلومینیوم ایران بوده است. رضایی با بیان اینکه 
شرکت آلومینیوم ایران از شرکت های فعال در 
بورس تهران است، خاطرنشان کرد: بانک توسعه 
صادرات ایران با این شرکت برای عرضه کالا در 
بورس کالای تهران، همکاری تنگاتنگی دارد. به 
گفته قائم مقام شرکت آلومینیوم ایران، مراودات 
ارزی این شرکت سالانه 120 میلیون دلار و نیاز 
ارزی آن به 300 میلیون دلار می رسد؛ ما به 
التفاوت این مبلغ را بانک توسعه صادرات ایران 
تامین کرده است. رضایی با تقدیر از عملکرد بانک 
توسعه صادرات ایران در حوزه حمایت از صنایع 
ارزآور، یادآور شد: این بانک به عنوان یک بانک 
تخصصی، با تعریف بسته های خدماتی متنوع 
همواره در شرایط دشوار در کنار شرکت آلومینیوم 

ایران بوده است.

گزارشاخبار

در شرایطی که ۳۰میلیارد دلار تقاضای خارج از سامانه 
رسمی برای ارز وجود دارد، هرگونه افزایش در نرخ رسمی 
ارز برای کاهش فاصله ارز رسمی و غیررسمی منجر به 
ارائه پیشنهاد بالاتر متقاضیان دلار آزاد می‌شود و به همین 

دلیل منجر به جهش قیمتی دلار غیررسمی می‌شود.
به گزارش تسنیم، اخیراً پرویز خسروشاهی، رئیس‌کل بیمه 
مرکزی نیز به صف افرادی پیوسته است که بر این باورند 
که نرخ رشد رسمی ارز تأثیری بر نرخ بازار غیررسمی 
ندارد. وی در یادداشتی با انتقاد از صحبت‌های رئیس 
سابق سازمان برنامه و بودجه در خصوص تأثیر افزایش نرخ 
ارز رسمی بر نرخ غیررسمی ارز نوشت: »پیشنهاد می‌کنم 
یکی از دانشجویان ایشان از ایشان سؤال کنند که به‌طور 
مشخص چرا و با چه مکانیزمی وقتی نرخ ارز مبادله‌ای را 

می‌برند بالا، نرخ ارز غیررسمی هم میره بالا؟«
استدلال همیشگی افزایش نرخ ارز رسمی این است؛ 
"وقتی نرخ بالاتری در بازار غیررسمی وجود دارد، طبیعتاً 
صاحبان ارز )صادرکنندگان( انگیزه‌ای برای عرضه ارز در 
نرخ پایین‌تر )نرخ رسمی( ندارند و ترجیح می‌دهند که 
ارزهای خود را در بازار غیررسمی عرضه کنند، بنابراین اگر 
ما نرخ ارز رسمی را به نرخ ارز غیررسمی نزدیک کنیم، 
میزان عرضه در بازار غیررسمی افزایش می‌یابد و اتفاقاً این 

نرخ پایین می‌آید و بازار ارز به ثبات می‌رسد.،"
اما نکته‌ای که در این تحلیل مورد توجه قرار نمی‌گیرد، 
این است که جدا از تقاضای رسمی برای واردات، طبق 
برآوردها حدود 25 تا 30 میلیارد دلار تقاضای خارج از 
سامانه )تقاضای قاچاق( در بازار وجود دارد، در واقع وقتی 
نرخ رسمی به نرخ غیررسمی نزدیک شود، طبیعتاً صاحبان 
ارز )صادرکنندگان( به‌دلیل وجود ریسک‌های مختلف، 
ترجیح می‌دهند ارز خود را در سامانه رسمی عرضه کنند، 
در این شرایط متقاضیان ارز خارج از سامانه رسمی، برای 
تأمین نیاز ارزی خود مجبور به ارائه نرخ بالاتری هستند و 
به این ترتیب مجدداً نرخ را در بازار غیررسمی بالا می‌برند 

تا برای صاحبان ارز اختلاف ارز غیررسمی با رسمی مجدداً 
معنادار شود و آن‌ها را مجاب به پذیرش ریسک عرضه 

ارزهای خود در بازار غیررسمی کند،
بنابراین تا زمانی که هیچ سازوکار کنترلی برای مدیریت 
بازار غیررسمی یا به‌عبارت دقیق‌تر قاچاق وجود ندارد، 
هیچ‌گاه ارز تک‌نرخی در اقتصاد ایران ممکن نخواهد 

بود، کما اینکه تجربه سال‌های گذشته بر این واقعیت 
صحه می‌گذارد. سیاست‌گذار اقتصادی هرگاه به‌دنبال 
تک‌نرخ‌سازی ارز رفته است، شاید در کوتاه‌مدت توفیقاتی 
به دست آورده اما هرگز در بلندمدت به این خواسته خود 

نرسیده است.
در سال 96 با مطرح‌شدن انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا 

و کاندیداتوری ترامپ و تهدید او مبنی بر پاره‌کردن برجام، 
مبانی تصنعی کاهش تورم و رشد اقتصادی ایجادشده 
بر مبنای برجام در اواخر سال 1396 و سال 1397 فرو 
ریخت، نرخ دلار در اواخر سال 1396 شروع به افزایش 
کرد به‌گونه‌ای که در اوایل سال 1397 به حدود 5000 
تومان افزایش یافت. دولت برای کنترل بازار ارز، اطلاعیه 
شمارۀ یک را با هدف یکسان‌سازی نرخ دلار توسط بانک 
مرکزی در تاریخ 21/1/1397 منتشر کرد و نرخ رسمی 
دلار 3500تومانی را به 4200 تومان افزایش داد تا تقریباً 
دلار را در 4200 تک‌نرخی کند.در تیر 97 که دلار در 
بازار آزاد به 9 هزار تومان رسیده بود، بهره‌برداری از 
سامانه نیما وارد فاز عملیاتی شده بود، همچنین در این 
مقطع یک تصمیم حیاتی برای عبور از سیاست تثبیت 
ارزی اتخاذ گردید، بر این اساس کالاهای وارداتی به سه 
دسته اساسی، واسطه‌ای تولید و مصرفی تقسیم شد و 
ارز حاصل از صادرات به سه گروه ارز نفتی، ارز صادراتی 
فولاد و پتروشیمی )80 درصد ارز صادراتی( و ارز صادرات 
خرد )20 درصد ارز صادراتی در بازار ثانویه ارزی( تبدیل 
شد.در ادامه نیز به‌منظور تعمیق نیما و تک‌نرخ‌سازی ارز 
نرخ ارز رسمی به 9 هزار تومان افزایش یافت تا به نرخ 
بازار غیررسمی نزدیک شود، این اقدام منجر شد به این‌که 
در مهر ماه همان سال مجدداً نرخ دلار جهش کند و تا 
19 هزار تومان نیز بالا رود.چندی بعد دولت وقت، با پی 
بردن به اشتباه خود و  پافشاری بانک مرکزی بر نیمای 
9هزارتومانی و عزم سیاست‌گذار بر عدم تغییر نرخ رسمی، 
این پالس را به بازار غیررسمی صادر کرد که نرخ رسمی 
دیگر افزایشی نخواهد داشت، نرخ دلار بازار آزاد با دریافت 
این سیگنال، در آذر 97 تا 10هزار تومان کاهش پیدا کرد 
و فاصله نیما و دلار آزاد بسیار کم شد،دقیقاً مشابه همین 
اتفاق در حذف ارز 4200تومانی در اردیبهشت 1401 نیز 
تکرار شد و افزایش نرخ ارز رسمی منجر به افزایش نرخ 

غیررسمی ارز شد.

رشد نرخ ارز رسمی چطور باعث جهش قیمت دلار می‌شود؟

 ضرب الاجل بازرسی 
به ۷ بانک

بازرس کل بانک‌ها و بیمه سازمان بازرسی به هفت بانک 
در رابطه با عملکرد ضعیف در انجام تکالیف قانونی در 
پرداخت تسهیلات فرزندآوری هشدار داد و تاکید کرد که 

تا پایان دی ماه مطابق سهمیه ابلاغی عمل شود.
سازمان بازرسی کل کشور، اعلام کرد: در پی نظارت بر 

میزان تحقق قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
و متعاقب اخذ توضیح از تعدادی از مدیران عامل 
شبکه بانکی، بازرس کل بانک‌ها و بیمه این سازمان 
به هفت بانک در رابطه با عملکرد ضعیف در انجام 
تکالیف قانونی در پرداخت تسهیلات فرزندآوری هشدار 
داد و تاکید کرد که در صورت عدم ایفای تعهدات 
 تا پایان دی ماه، اقدامات قانونی لازم در مورد آن‌ها 

صورت می‌گیرد.
در این نامه‌ها که به مدیران عامل بانک‌های سپه، 
پاسارگاد، گردشگری، اقتصاد نوین، رسالت، شهر و سامان 

ارسال شده با اشاره به سهمیه ابلاغی بانک مرکزی به 
بانک‌ها در رابطه با تسهیلات فرزندآوری؛ بر اساس آمار و 
اطلاعات دریافتی از بانک مرکزی تا تاریخ 1403/09/30 

عملکرد بانک‌‎های مذکور نامطلوب ارزیابی گردیده است.
مطابق بررسی‌ها، با توجه به اینکه بانک‌ها در 9 ماهه سال 
جاری باید 75 درصد سهمیه ابلاغی را پرداخت می‌کردند؛ 
اما بانک سپه 67 درصد، بانک گردشگری 65 درصد، 
بانک‌های پاسارگاد و شهر 54 درصد، بانک رسالت 50 
درصد، بانک اقتصاد نوین 48 درصد و بانک سامان 38 
درصد از سهمیه ابلاغی سالانه را به متقاضیان پرداخت 

کرده‌اند و هنوز متقاضیان قابل توجهی در صف انتظار 
دارند.حسینی با اشاره به بند )الف( ماده )2( دستورالعمل 
نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و پیشگیری 
از آن و همچنین بند )ج( ماده )11( قانون تشکیل 
سازمان بازرسی کل کشور و ماده )42( آیین‌نامه اجرایی 
آن با تعیین مهلتی تا پایان دی ماه به منظور پرداخت 
تسهیلات تکلیفی فرزندآوری متناسب با سهمیه ابلاغی، 
تصریح کرده است که در صورت عدم پرداخت تسهیلات 
 در مهلت مقرر به متقاضیان، اقدامات قانونی لازم 

انجام خواهد شد.

در آیینی ضمن تکریم خدمات "روح اله ابراهیمی" در دوره مسئولیتش، "علی 
بلالی دهکردی" به عنوان سرپرست جدید معاونت فنی سازمان صنایع کوچک و 

شهرک‌های صنعتی ایران معارفه شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، آیین 
تکریم معاون و معارفه سرپرست جدید معاونت فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران با حضور مدیرعامل، معاونان، مدیران، اعضای هیئت مدیره، 
مشاوران و کارشناسان سازمان در محل سازمان برگزار شد.رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در این آیین ضمن 
قدردانی از زحمات "روح اله ابراهیمی" در دوران مسئولیتش در سازمان برای "علی 

بلالی دهکردی" در مسئولیت جدید آرزوی موفقیت کرد.
"رضا انصاری" پذیرش مسئولیت در این شرایط را یک عبادت دانست و اظهار کرد: 
پذیرش مسئولیت اگر با نیت خالص باشد به مثابه یک رزمنده در میدان جنگ است.
وی، در بخش دیگری از سخنان خود به چارچوب‌ها و اولویت‌های حکم ابلاغی برای 
معاونت فنی اشاره داشته و افزود:ناترازی انرژی، تامین منابع آب، سیستم سازی و 
هوشمندسازی، نوسازی و بازسازی زیر ساخت های صنعتی و نظیر تصفیه خانه‌ها از 

جمله مواردی است که باید با اولویت در دستور کار و پیگیری قرار بگیرد. 
معاون وزیر صمت ادامه داد: استفاده از ظرفیت ماده ۴۸ برنامه هفتم توسعه در 
خصوص شهرک‌های صنفی نیز باید با اهتمام جدی در دستور کار و پیگیری قرار 
بگیرد.انصاری با بیان اینکه  باید به سمت سرمایه گذاری در صنایع دارای توجیه فنی 
و اقتصادی حرکت نماییم، تصریح کرد:  سرمایه گذاری  در صنایع انرژی بر در شرایط 
کنونی با مشکلاتی مواجه است و باید در صنایع پاک سرمایه‌گذاری بشود و در مسیر 
توسعه صنایع تکنولوژی محور گام برداریم و مسیر گذار از صنایع انرژی بر را بتوانیم 
طی کنیم. وی، خاطرنشان کرد: باید چتر حمایتی خود را به سمت صنایع آینده‌دار 
ببریم و این نیازمند یک اهتمام ملی است. وی همچنین بیان کرد: نگاه من توسعه 
درون سازمانی است و باید نیروسازی و جانشین پروری را سرلوحه قرار دهیم.همچنین 
روح الله ابراهیمی که به عنوان معاون هماهنگی استانداری قم منصوب شده است، 
طی سخنانی ضمن قدردانی از همکاران پرتلاشش در معاونت فنی سازمان بیان کرد: 
در این مدت ۱۱ ماهه که مسئولیت معاونت فنی سازمان را بر عهده داشته ام سعی 

شد جنبه مشورتی بودن سازمان علاوه بر شأن نظارتی آن برای استان‌ها دنبال شود.

 در آیین تکریم و معارفه معاون فنی سازمان صنایع کوچک 
و شهرک‌های صنعتی ایران عنوان شد:

 ضرورت حرکت به سمت صنایع پاک
 و تکنولوژی محور

بر اساس اعلام رئیس کل گمرک ایران، صادرات غیرنفتی 9 ماهه امسال به ۴۳ 
میلیارد و ۱۴۰ میلیون دلار رسید.

تازه‌ترین آمار تجارت خارجی کشور منتشر شد که نشان‌دهنده افزایش ۱۸ 
درصدی صادرات غیرنفتی و ۵ درصدی واردات در ۹ ماهه سال‌جاری است. فرود 
عسگری معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران با بیان این مطلب گفت: 
در مدت یاد شده صادرات غیرنفتی کشورمان به ۴۳ میلیارد و ۱۴۰ میلیون دلار 
رسید که ۱۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است، این 
در حالیست که واردات کشورمان با احتساب واردات شمش طلا به میزان ۵۰ 
میلیارد و ۸۸۹ میلیون دلار بوده است. به گفته عسگری، میزان وزنی واردات 
کشور در این مدت با ۳.۱۶ درصد کاهش به میزان ۲۷ میلیون و ۹۴۱ هزار تن 

رسید.
عسگری میزان وزنی صادرات غیرنفتی در ۹ ماهه سال‌جاری را ۱۱۶ میلیون و 
۳۴۸ هزار تن ذکر کرد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳.۷۷ درصد افزایش 
یافته است.متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای صادراتی کشورمان در ۹ ماهه 

امسال با ۳.۷۴ درصد افزایش به رقم ۳۷۱ دلار رسیده است.به گفته وی، در این 
مدت ۵۰.۷ میلیون تن محصولات پتروشیمی به ارزش ۱۹.۷ میلیارد دلار صادر 
شده است که به لحاظ وزن ۳۳.۲۵ درصد و از حیث ارزش ۳۲ درصد افزایش 
داشت.معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران در خصوص بزرگترین مقاصد 
صادراتی کشورمان در ۹ ماهه سال جاری اظهار داشت: چین با ۱۱ میلیارد 
دلار، عراق با ۹.۴ میلیارد دلار، امارات متحده عربی با ۵.۳ میلیارد دلار، ترکیه 
با ۵.۲ میلیارد دلار، افغانستان با ۱.۷ میلیارد دلار، پاکستان با ۱.۷ میلیارد 
دلار و هند با ۱.۴ میلیارد دلار کشورهای عمده مقاصد صادراتی در این مدت 
بوده‌اند.این ۷ کشور در مجموع ۸۲.۴۰ درصد از وزن و ۸۲.۸۵ درصد از ارزش 

کل صادرات غیرنفتی کشور را به خود اختصاص دادند.وی در مورد کشورهای 
عمده طرف معامله واردات افزود: بیشترین میزان کالاهای وارداتی به کشورمان 
در ۹ ماهه امسال از کشورهای امارات متحده عربی با ۱۵.۳ میلیارد دلار، چین 
با ۱۳ میلیارد دلار، ترکیه ۸.۹ میلیارد دلار، آلمان ۱.۸ میلیارد دلار، هند با ۱.۱ 
میلیارد دلار، فدراسیون روسیه ۱.۱ میلیارد دلار  و هنگ‌کنگ با یک میلیارد 

دلار بوده است. 
عسگری گفت: در مجموع ۷۵ درصد از وزن و ۸۳ درصد از ارزش کل واردات 
کشور در این مدت از ۷ کشور مذکور بوده است.وی گفت: متوسط ارزش گمرکی 
هر تن کالای وارداتی ۱۸۲۱ دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸.۴ 
درصد افزایش نشان می‌دهد.به گفته معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک 
ایران، گاز طبیعی مایع شده با ۶ میلیارد دلار، پروپان مایع شده ۲.۵ میلیارد دلار 
و متانول با ۱.۹ میلیارد دلار ۳ قلم عمده کالای صادراتی و طلا به اشکال خام با 
۵.۶ میلیارد دلار، ذرت دامی با ۲.۱ میلیارد دلار و گوشی‌های تلفن هوشمند با 

۱.۷ میلیارد دلار ۳ قلم عمده کالای وارداتی در ۹ ماهه امسال بودند.

 صادرات غیرنفتی ۹ ماهه 
به ۴۳.۱ میلیارد دلار رسید

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /08/17 مورخه   140360312004010161 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
14031144120040000352 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
ابوالفضل حسینی به شناسنامه شماره 136 کد ملی 2269364813  صادره علی 
آباد فرزند سید حجت متولد 1345 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
97641  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 66  فرعی از 9- اصلی بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- اراضی سلاخ تاج محمد خریداری از تمامت سهم مشاعی 
خود متقاضی  محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 10/ 10/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 24/ 10/ 

1403 م-الف: 12150 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /08/17 مورخه   140360312004010162 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
14031144120040000354 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
ابوالفضل حسینی به شناسنامه شماره 136 کد ملی 2269364813  صادره علی 
آباد فرزند سید حجت متولد 1345 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
33774  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 66  فرعی از 9- اصلی بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- اراضی سلاخ تاج محمد خریداری از تمامت سهم مشاعی 
خود متقاضی  محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 10/ 10/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 24/ 10/ 

1403 م-الف: 12152 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /08/17 مورخه   140360312004010164 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
14031144120040000350 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
ابوالفضل حسینی به شناسنامه شماره 136 کد ملی 2269364813  صادره علی آباد 
فرزند سید حجت متولد 1345 در ششدانگ دردو قطعه زمین مزروعی به مساحت 
29525 متر قطعه اول به مساحت 23981 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 101  
فرعی از 10- اصلی و قطعه دوم به مساحت 5544 مترمربع از 66  فرعی از 9- اصلی 
بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- اراضی سلاخ تاج محمد خریداری 
از تمامت سهم مشاعی خود متقاضی  محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: 10/ 10/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 24/ 10/ 
1403 م-الف: 12154 

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
* برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل 1389 به شماره پلاک ایران 16 - 
765 س 34 و شماره شاسی S1422288130602 و شماره موتور 3238597 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پژو پارس مدل 1385 
به شماره پلاک ایران 16 - 335 ق 96 و شماره شاسی 19353652 و شماره موتور 

12485053505 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 16 - 564 د 43 و شماره شاسی NAS841100P3470394 و شماره موتور 

M159988122 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری رنو لوگان مدل 1386 به شماره پلاک ایران 16 - 498 ب 
 K4MA690D005907 و شماره موتور NAPLSRALD71000497 29 و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز وکارت  سواری چری ARRIZO- 5  سفید روغنی  مدل1399 به شماره 
موتور   MVME4T15BARL008506  و شاسی NATFCANH4L1017430 و   شماره 
انتظامی 955 ج 11- ایران 66  -  بنام  احمد فیض آبادی   مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
*************************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی سواری سایپا کوئیک هاچ بک مدل  1401 سفید  به شماره 
موتور M159629101 و شاسی NAS861100N1006603 و   شماره انتظامی 954 

ی29- ایران 40-  بنام داود سلیمی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

برگ سبز، سواری پژو SD 206 آریان  سفید روغنی مدل1397 به  شماره موتور             
167B0047151 و شاسی NAAP41FE2JJ590282 و شماره انتظامی  219 ص 75- 

ایران 20   -  بنام بابک صفاخو   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

کارت وسیله نقلیه سواری ساینا به شماره انتظامی 71-733ص61  شماره موتور 
M15 / 9677184  و شماره شاسی NAS851100N5729971  به مالکیت خانم سکینه 
بیاتی فرزند عزیزالله  باکد ملی 4622047527 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 

شهرکرد
*************************************************************

فاکتور فروش بلوک سیلندر خودرو سیستم سمند تیپ LX  مدل 1388 به  شماره 
موتور 12488299446  شماره شاسی  NAACA1CB5AF215916   به پلاک انتظامی 
ایران 69-  535 ب 72 بنام عالیه مولوی سنزیقی  با کد ملی 1652821899 مفقود 

و فاقد اعتباراست.   گنبد
) تاریخ چاپ نوبت اول 1403/10/10 و نوبت دوم 1403/10/17(

*************************************************************
اصل سند برگ سبز خودروی پژو 405 به شماره انتظام 91- 331 ل 44 وبه  
شماره شاسی NAAM01CE1HK140212 شماره موتور 124K1174857 به نام کیمیا 

اشرفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*************************************************************

برگ سبز سواری کار هیوندای IX35 توسان مدل 2014 شماره موتور 
پلاک  شماره     KMHJU81CDEU794459 شاسی  شماره   G4KEDU152830
ایران82-754د38 به نام ترگل ساداتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط نی گردد./

*************************************************************
برگ سبز-کارت ماشین وپلاک موتور سیکلت نامی-تریل QM200 مدل 1394 
 NBE *** 200R9412795 0199 شماره شاسیNBE042353 رنگ مشکی شماره موتور

شماره پلاک ایران588-62727مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


